
4 Polygrafické a typografické údaje – Kariéra Speciál / Ekonom

HRUBÝ FORMÁT (před ořezem) 220 x 290 mm

ČISTÝ FORMÁT (po ořezu) 210 x 280 mm

SAZEBNÍ OBRAZEC 186 x 256 mm

POČET SLOUPCŮ 4

ŠÍŘE SLOUPCE 43 mm

BAREVNOST 4 barvy

PAPÍR – KARIÉRA SPECIÁL 51 g/m2 SC

PAPÍR – EKONOM 56 g/m2 SC

RASTR – KARIÉRA SPECIÁL 100 linek/palec

RASTR – EKONOM 140 linek/palec

TISK rotační ofset

; Ceny inzerce

Personální inzerce 99 Kč / mm sloupce

Vzdělávání (kurzy, semináře, školení) 59 Kč / mm sloupce

Řadková inzerce do 15 řádků 1000 Kč

do 30 řádků 2000 Kč

PŘÍPLATKY ZA BARVU (Kariéra Speciál) 10 %

1 2 3 4

43 91 121 186

počet sloupců

rozměr v mm

KARIÉRA SPECIÁL v deníku KARIÉRA v týdeníku

/ Mezní termíny pro předání objednávek a inzert. podkladů

Inzerce Objednávky Inzertní podklady

15 prac. dnů
před zveřejněním

15 prac. dnů
před zveřejněním

10 prac. dnů
před zveřejněním

12 prac. dnů
před zveřejněním

hotové inzertní podklady
v datové podobě

podklady určené k výrobě
v prepress studiu Economia a.s.

L Plán příloh / Kariéra Speciál – příloha HN (čtvrtek)

1/1 1/2 1/2 1/3 1/4 1/4 1/6 1/8 1/12 1/16 1/24
186 x 256 91 x 256 186 x 126 186 x 83 91 x 126 186 x 61 91 x 83 91 x 61 43 x 83 43 x 61 43 x 39 

PERSONALNÍ INZERCE, VZDĚLÁVÁNÍ – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

Personální inz. 101 376 50 688 49 896 32 868 24 948 24 156 16 434 12 078 8 217 6 039 3 861

Vzdělávání 60 416 30 208 29 736 19 588 14 868 14 396 9 794 7 198 4 897 3 599 2 301

G Slevy za opakování – viz Kariéra Business

Leden Pomaturitní vzdělávání

Únor Jazykové vzdělávání a překladatelské služby

Březen Manažerské vzdělávání

Duben Absolventská místa
Personální agentury a poradenství

Květen Celoživotní učení

Červen Pomaturitní vzdělávání

Srpen Pomaturitní a jazykové vzdělávání

Září Zaměstnanecké výhody

Říjen Absolventská místa
MBA studium

Listopad Celoživotní učení

Měsíc Téma Měsíc Téma

HOSPODÁŘSKÉ
NOVINY KARIÉRA Magazín

IN VÍKEND NEMOVITOSTI EXPORTÉR EKONOM KOMERČNÍ
PŘÍLOHY IHNED.CZ


